
がん種 レジメン名 レジメン内容 インターバル 注意事項

卵巣癌 1 TC
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1

21日

卵巣癌 2 TC+BEV
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1
アバスチン 15mg/kg (30分) day1

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

卵巣癌 3 DC
ドセタキセル 60mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1

21日

卵巣癌 4 DC+BEV
ドセタキセル 60mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1
アバスチン 15mg/kg (30分) day1

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

卵巣癌 5 dd-TC
パクリタキセル 80mg/m2 (1時間) day1,8,15
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1

21日

卵巣癌 6 DC（weekly）
ドセタキセル 35mg/m2 (1時間) day1,8,15
カルボプラチン AUC2 (1時間) day1,8,15

28日

卵巣癌 7 TC（weekly）
パクリタキセル 80mg/m2 (1時間) day1,8,15
カルボプラチン AUC2 (1時間) day1,8,15

28日

卵巣癌 8 PLD ドキシル 40mg/m2 (90分) day1 28日

卵巣癌 9 PLD+BEV
ドキシル 40mg/m2 (90分) day1
アバスチン 10mg/kg (30分) day1,15

28日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

卵巣癌 10 PLD+CBDCA
ドキシル 30mg/m2 (90分) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1

28日

卵巣癌 11 PLD+CBDCA+BEV
ドキシル 30mg/m2 (90分) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1
アバスチン 10mg/kg (30分) day1,15

28日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

【診療科：産科婦人科】



がん種 レジメン名 レジメン内容 インターバル 注意事項

【診療科：産科婦人科】

卵巣癌 12 GEM+CBDCA
ゲムシタビン 800mg/m2 (30分) day1,8
カルボプラチン AUC4 (1時間) day1

21日

卵巣癌 13 CPT-11（Weekly） イリノテカン 100mg/m2 (90分) day1,8,15 28日

卵巣癌 14 GEM（day1,8,15） ゲムシタビン　1000mg/m2 (30分) day1,8,15 28日

卵巣癌 15 GEM（day1,8） ゲムシタビン　1000mg/m2 (30分) day1,8 21日

卵巣癌 16 ノギテカン ハイカムチン 1.25mg/m2 (30分) day1,2,3,4,5 21日

卵巣癌 17 ノギテカン+BEV
アバスチン 15mg/kg (30分) day1
ハイカムチン 1.25mg/m2 (30分) day1,2,3,4,5

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

卵巣癌 18 BEV維持 アバスチン 15mg/kg (30分) day1 21日

卵巣癌 19 オラパリブ+BEV
アバスチン 15mg/kg (30分) day1
リムパーザ　300mg×2/日（内服）連日

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

子宮体癌 1 TC
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1

21日

子宮体癌 2 DC
ドセタキセル 60mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1

21日

子宮体癌 3 dd-TC
パクリタキセル 80mg/m2 (1時間) day1,8,15
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1

21日



がん種 レジメン名 レジメン内容 インターバル 注意事項

【診療科：産科婦人科】

子宮体癌 4 AP
ドキソルビシン 60mg/m2 (10分) day1
シスプラチン 50mg/m2 (2時間) day1

21日

子宮体癌 5 DXR（60mg/m2） ドキソルビシン 60mg/m2 (10分) day1 21日

子宮体癌 6 Pembrolizumab+Lenvatinib（3週）
キイトルーダ200mg/body (30分) day1
レンビマ 20mg (内服) 連日

21日

子宮体癌 7 Pembrolizumab+Lenvatinib（6週）
キイトルーダ400mg/body (30分) day1
レンビマ 20mg (内服) 連日

42日

子宮体癌 8 Durvalumab+TC
イミフィンジ1120mg/body (1時間) day1
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC6 (1時間) day1

21日

子宮体癌 9 Durvalumab+オラパリブ維持
イミフィンジ1500mg/body (1時間) day1
オラパリブ300mg×2 (内服) 連日

28日

子宮体癌 10 Durvalumab維持 イミフィンジ1500mg/body (1時間) day1 28日

子宮体癌 11 Pembrolizumab+TC
キイトルーダ 200mg/body (30分) day1
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1

21日

子宮体癌 12 Pembrolizumab+DC
キイトルーダ 200mg/body (30分) day1
ドセタキセル 60mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1

21日

子宮頸癌 1 Weekly CDDP+RT シスプラチン 40mg/m2 (90分) day1,8,15,22,29,36 42日

子宮頸癌 2 Pembrolizumab+CCRT
キイトルーダ200mg/body (30分) day1,22
シスプラチン 40mg/m2 (90分) day1,8,15,22,29,36

42日
Pembrolizumab（CCRT併用day1,22、以降維持療法200mg/3週毎または400mg/6週毎）
Pembrolizumabは維持療法を含めて投与期間は24ヵ月間



がん種 レジメン名 レジメン内容 インターバル 注意事項

【診療科：産科婦人科】

子宮頸癌 3 TP（3hr）
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
シスプラチン 50mg/m2 (2時間) day2

21日

子宮頸癌 4 TP（3hr）+BEV
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
シスプラチン 50mg/m2 (2時間) day2
アバスチン 15mg/kg (30分) day1

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

子宮頸癌 5 TC
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1

21日

子宮頸癌 6 DC
ドセタキセル 60mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1

21日

子宮頸癌 7 TC+BEV
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1
アバスチン 15mg/kg (30分) day1

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

子宮頸癌 8 DC+BEV
ドセタキセル 60mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1
アバスチン 15mg/kg (30分) day1

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

子宮頸癌 9 Pembrolizumab+TP
キイトルーダ 200mg/body (30分) day1
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
シスプラチン 50mg/m2 (2時間) day1

21日

子宮頸癌 10 Pembrolizumab+TC
キイトルーダ 200mg/body (30分) day1
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1

21日

子宮頸癌 11 Pembrolizumab+TP+BEV

キイトルーダ 200mg/body (30分) day1
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
シスプラチン 50mg/m2 (2時間) day1
アバスチン 15mg/kg (30分) day1

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

子宮頸癌 12 Pembrolizumab+TC+BEV

キイトルーダ 200mg/body (30分) day1
パクリタキセル 175mg/m2 (3時間) day1
カルボプラチン AUC5 (1時間) day1
アバスチン 15mg/kg (30分) day1

21日
アバスチン
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

子宮頸癌 13 Cemiplimab リブタヨ 350mg/body (30分) day1 21日



がん種 レジメン名 レジメン内容 インターバル 注意事項

【診療科：産科婦人科】

子宮頸癌 14 Tisotumab Vedotin テブダック 2mg/kg (30分) day1 21日

子宮頸癌 15 Nedaplatin+CPT-11
イリノテカン 50mg/m2 (90分) day1,8,15
アクプラ 80mg/m2 (2時間) day1

28日

胚細胞腫 1 BEP
エトポシド 100mg/m2 (2時間) day1,2,3,4,5
シスプラチン 20mg/m2 (2時間) day1,2,3,4,5
ブレオ 20mg/m2 (30分) day2,9,16

21日

悪性軟部肉腫 1 エリブリン ハラヴェン 1.4mg/m2 (5分) day1,8 21日

悪性軟部肉腫 2 トラベクテジン単剤 ヨンデリス 1.2mg/m2 (24時間) day1 21日

悪性軟部肉腫 3 GEM+DOC
ゲムシタビン 800mg/m2 (30分) day1,8
ドセタキセル 60mg/m2 (1時間) day8

21日

悪性軟部肉腫 4 DXR（75mg/m2） ドキソルビシン 75mg/m2 (10分) day1 21日

臓器横断 1 Pembrolizumab（3週） キイトルーダ200mg/body (30分) day1 21日 MSI HighまたはTMB Highの場合に使用

臓器横断 2 Pembrolizumab（6週） キイトルーダ400mg/body (30分) day1 42日 MSI HighまたはTMB Highの場合に使用


